埼玉県整形外科医会学術講演会のご案内
　　　　　　　　　　　＜日整会教育研修会認定＞

謹啓
　時節の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、埼玉県整形外科医会学術講演会を、下記日程にて開催することとなりました。ご多忙中
とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　日時：平成20年7月12日（土）18＝00－20：30

　　　場所：大宮ソニックシティ9F906会議室

　　　　〒330－8669さいたま市大宮区桜木町1－7－5

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　O48－647－4161
開会の辞（18：00～18：05》

　　　　　埼玉県整形外科医会会長林整形外科林承弘先生
話題提供（18＝05～18＝20》

プレタールの最近の話題
　　　　　　　　　大塚製薬株式会社大宮支店学術　　宮城有希子

唖亘）（佃2・一19：2・》

　　　座長埼玉県整形外科医会企画・総務委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　北本整形外科　柴田輝明先生

rスポーツ障害と高気圧治療」

東京医科歯科大学高気圧治療部部長柳下和慶先生

（i唾）（19：3・一2・：3・》

　　　座長埼玉県整形外科医会副会長大宮整形外科　大滝栄典先生

r整形外科医の3大危険血管性疾患」
一間欠破行、大動脈解離・瘤破裂、肺塞栓症一

厚生連高岡病院整形外科診療部長鳥畠康充先生
当研修講演会は日本整形外科学会教育研修会として認定され、認定医資格継続の為

受講証明書を発行いたします。講演終了後、情報交換の場を用意いたしております。

　　共催＝埼玉県整形外科医会、大塚製薬株式会社